
Rēzeknes novada pašvaldības 
Kantinieku pagasta pārvaldes 

2013. gada budžeta 

izpilde 



Finansēšanas jeb ieņēmumu avoti  

(LVL; %) 

Maksas 

pakalpojumi; 

6263; 4% 

Valsts budžeta 

transferti; 23561; 

16% 

Pašvaldību budžeta 

transferti; 115144; 

80% 



2013. - 2012. gada 

ieņēmumi (LVL) 
112602 

126991 

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

2012.G. 2013.G.

2013. gada ieņēmumi 

salīdzinājumā ar 2012. gadu 

pieauga par 12,8 % jeb par 14 

389 LVL. 



2012. - 2013. gada ieņēmumu 
avoti (LVL) 

87746 

10291 
8106 

94821 

13188 

6263 

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

100000

Pašvaldības

budžeta transferts

Transferts APSD Maksas

pakalpojumi

2012.G. 2013.G.

Pašvaldības budžeta 

transferts 2013. gadā tika 

piešķirts par 8.1% lielāks 

nekā 2012. gadā, kā arī 

APSD finansējums 2013. 

gadā ir pieaudzis par 28.2% 

salīdzinot ar 2012. gadu. 

Maksas pakalpojumu 

ieņēmumi samazinās sakarā 

ar Ūdenssaimniecības 

prejekta realizāciju un ūdens 

skaitītāju uzstādīšanu, kā 

rezultātā ir samazinājies 

ūdens patēriņš, līdz ar to arī 

ieņēmumi par šo 

pakalpojumu ir 

samazinājušies. 



2013. gada izdevumi atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām 

Pagasta pārvalde; 

44673; 25% 

APSD; 13188; 7% 

Ekonomiskā darbība; 

4001; 2% 

Komunālā saimniec.; 

32939; 19% 
FVP; 13806; 8% 

Sporta centrs; 23590; 

13% 

Bibliotēka; 6016; 3% 

Izglītība (pārējā); 147; 0% 

Aizņēmuma atmaksa; 

40844; 23% 



2012./2013. gada izdevumi atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām (LVL) 

36326 

10291 

4435 

38475 

6257 5724 5642 

236 

44673 

13188 

4001 

32719 

13806 

23590 

6016 

147 
0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

45000

50000

Pagasta

pārvalde

APSD Ekonomiskā

darbība

Komunālā

saimniec.

FVP Sporta centrs Bibliotēka Izglītība

(pārējā)

2012.G. 2013.G.



2012. – 2013. gadu izdevumi 

atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām (LVL) 53306 

23889 

14783 

3010 

60486 

28218 

15606 

2429 

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

Atlīdzība (tai

skaitā DD VSAOI)

Pakalpojumi Preces, materiāli,

krājumi

Pamatlīdzekļi

2012.G. 2013.G.

Alīdzība 2013. gadā pieauga par 13.5 % 
salīdzinot ar 2012. gadu. 

Pakalpojumu izdevumi 2013. gadā 
pieauga par 18.1% salīdzinājumā ar 2012. 
gadu. 

Preču un materiālu izdevumi 2013. gadā 
pieauga par 5.6%  salīdzinot ar 2012. gadu. 

Pamatlīdzekļu iegādes izdevumi  2013. 
gadā bija par 19.3% mazāki nekā 2012. 

gadā. 



Autoceļu fonds (LVL) 

9820 11064 

26951 

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

2011.G. 2012.G. 2013.G.



Autoceļu fonda izlietojums (LVL;%) 

3793; 14% 

10985; 41% 

10981; 41% 

1086; 4% 106; 0% 

Sniega tīrīšana Ceļa Leimaņi-Kristceli remontdarbi Plūdu radīto zaudējumu remontdarbi Šķembas Smilts



Sporta centra apkures sistēmas ierīkošana 



Biedrības «PROMALIJA» realizētais projekts 

«Nāc un atpūties aktīvi» 





Sporta pēcpusdiena Kantiniekos 





Valsts neatkarības gadadiena 



Ziemassvētku eglīte pagasta bērniem 


